МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ               №  56

31.01.2024

г. Балтийск

Об утверждении графика ВПР

для учащихся 11а класса

МБОУ СОШ №6

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании

приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 №2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», в целях обеспечения безопасных  условий  обучения  и

воспитания  обучающихся проведение всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ВПР для учащихся  11а класса МБОУ СОШ №6 на

2023-2024 учебный год (приложение).

2.  Разместить график проведения ВПР на официальном сайте школы.

3. Назначить школьным координатором по проведению ВПР

заместителя директора по УВР Цигас Е.А.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Цигас Е.А.

      Директор                                                    М.Е. Иванова

   Ознакомлены:                                              Е.А. Цигас

График проведения ВПР в 11а классе

2023/2024 учебный год

понедельник

26.02.2023

вторник

27.02.2023

среда

28.02.2024

четверг

29.02.2024

пятница

01.03.2024

    история

понедельник

04.03.2024

вторник

05.03.2024

среда

06.03.2024

четверг

07.03.2024

пятница

08.03.2024

 химия

понедельник

11.03.2024

вторник

12.03.2024

среда

13.03.2024

четверг

14.03.2024

пятница

15.03.2024

 физика  география

понедельник

18.03.2024

вторник

19.03.2024

среда

20.03.2024

четверг

21.03.2024

пятница

22.03.2024

 биология